,, . . . . lcóPIAI
(A-MARA MUNICIPAL DE ARARAQ_UARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 960/2019
Araraquara, 25 de abril de 2019.

Referência :
Convite para Audiência Pública
Discussão do Projeto de Lei no141/2019 que cria o Programa Municipal de
Transferência de Renda e Incentivo à Inclusão Produtiva- "Bolsa Cidadania".
Data: 09 de maio de 2019
Hora: 19 horas
Local : Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 0770/2019
Autoria: Vereador Paulo Landim

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 25 de abril de 2019 .

Atenciosamente ,

Ít (
T,ENENTE SANTANA

/ l Pr,..,..;,.l,..,..fo

I ~ ll lllllllllllllllllllliiUiiíliílllfill
PREFEITU RA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

S9çlo de Protocolo

30/04/2019 09 42 32 Guieht : 036 676/201 g Proceuo: 000 003/2019
Nom9 C.M.A. • OF . N"IIII0/20111
Diatribuiç6o Chefia de Gab inetw

Assunto CONVITE

Senhora
Jacqueline Pereira Barbosa
Secretária Municipal da Assistência e Desenvolvimento Social
Rua 13 de Maio, 1264 - Vila Xavier
14810-088 Araraquara - SP

Rua São Bento, 887, Centro, Ararc:1quara-SP, CEP 1480 '1-300 - Tel. : (16) 3301-0600
· www.ca mara--arq .sp.gov.br - legislativo@carn ara -arq .sp.gov .br

CÀMARA MU NICIPAL
I)[ ARARAQ!JARA